[bookmark: _GoBack]
	ЧЕРНЫШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2023 г.
	№
	75/304-5

пгт. Чернышевск

Об открытии специального избирательного счета кандидату на должность главы муниципального района «Чернышевский район»
Олейник Василине Борисовне

В соответствии с пунктом 1 статьи 71 закона  Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае",  на основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального района «Чернышевский район» Олейник Василиной Борисовной, выдвинутой в порядке самовыдвижения, Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

Разрешить открыть специальный избирательный счет для формирования Собственного избирательного фонда кандидату на должность главы муниципального района «Чернышевский район»
Олейник Василине Борисовне
дата рождения 06.05.1988 г. ИНН кандидата 752503541339 в ВСП № 8600/0115 Читинского отделения ПАО Сбербанк по  адресу:  Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Чернышевск, ул. Центральная, д. 23.

Председатель  Чернышевский
районной  территориальной избирательной комиссии

О.Р. Колычева

	Секретарь Чернышевской
районной территориальной  избирательной комиссии

О.А. Гуслякова